РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов

Черноозерского сельского поселения

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл
Созыв   5                                                                             22 мая  2025 года

Сессия 5                                                                             п. Черное Озеро

№ 45
О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности  Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в собственность городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 30 декабря 2006 года №82-З «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Марий Эл», Уставом Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Черноозерского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно из собственности Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в собственность городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл муниципальное имущество, по перечню согласно приложению.

          2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Черноозерского сельского поселения от 30.10.2024 г. № 19 «О предоставлении в безвозмездное пользование движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл».

3. Направить настоящее решение в Собрание депутатов городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Президиум Собрания депутатов.
Глава Черноозерского сельского поселения,
Председатель Собрания  депутатов                                      Э.А. Николаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов

        Черноозерского сельского поселения
         от «22»  мая  2025 г. № 45
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества собственности Черноозерского сельского поселения

Звениговского муниципального района, передаваемого в собственность городское поселение Суслонгер Звениговского муниципального района
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Балансовая стоимость, рублей
	амортизация

	1
	Автомобиль УАЗ-220695; паспорт транспортного средства №: 73 НК 543592; идентификационный номер (VIN): ХТТ220695С0436678; наименование (тип ТС): спец.пассажирский; категория ТС (A,B,C,D, прицеп): D; год изготовления ТС: 2011; модель, № двигателя: 409100*В3040927; шасси (рама) №: 220695В0457970; кузов (кабина, прицеп) №: 220600В0210737; цвет кузова (кабины, прицепа): белая ночь; мощность двигателя, л.с. (кВт): 112 (82,5 кВ.т.); рабочий объем двигателя, куб.см.: 2693; тип двигателя: бензиновый; экологический класс: четвертый; разрешенная максимальная масса,кг.: 2790;

масса без нагрузки, кг.:1940;
	Республика Марий Эл, п. Черное Озеро, ул. Черноозерская, д.3
	499 000,0
	440783,51